
ORIGINALE

CITTÀ DI GRUGLIASCO
    Città Metropolitana di Torino

Class.: I.1.4.2 

Proposta: 22  del 31/12/2021 
Settore: SETTORE POLITICHE SOCIALI E GIOVANILI 
Ufficio: SEGRETERIA DEL SETTORE POLITICHE SOCIALI E GIOVANILI 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO
N.ro  22 del  31/12/2021 

OGGETTO:  NOMINA  COMPONENTI  DEL  CONSIGLIO  DI 
AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETÀ LE SERRE 
S.R.L.U.  –  SETTORE  POLITICHE  SOCIALI  E 
GIOVANILI  –  SEGRETERIA  DEL  DIRIGENTE  
 



OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA 
SOCIETÀ LE SERRE S.R.L.U. – SETTORE POLITICHE SOCIALI E GIOVANILI – 
SEGRETERIA DEL DIRIGENTE 

Il SINDACO 
Considerato che il Comune di Grugliasco detiene il 100% del capitale sociale della 

società Le Serre s.r.l.u.;

Visto l’articolo 50 co. 8 del TUEL (approvato con D.Lgs. n. 267/2000), secondo cui 
«sulla  base  degli  indirizzi  stabiliti  dal  Consiglio  il  Sindaco  provvede  alla  nomina,  alla 
designazione e alla revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende ed istituzioni»;

Visti  gli  «Indirizzi  per  la  nomina e  la  designazione  dei  rappresentanti  del  Comune 
presso enti, aziende ed istituzioni», approvati con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 
del 21 luglio 2017;

Visto il vigente Statuto Comunale, modificato da ultimo con deliberazione di Consiglio 
Comunale  n.  4  del  27  febbraio  2001,  ed  in  particolare  l'articolo  65  rubricato  “Nomina 
rappresentanti”;

Visto il verbale dell'Assemblea dei soci della Società Le Serre del 30 agosto 2021, in cui, 
a  seguito  delle  specifiche  motivazioni  proposte  dal  rappresentante  dell'Amministrazione 
Comunale,  si  delibera  di  optare  per  la  nomina  di  un  organo  collegiale  –  Consiglio  di 
Amministrazione anziché di un Amministratore unico 

Visto il bando approvato con determinazione dirigenziale n. 807 del 9 novembre 2021 per 
la selezione di tre componenti da nominare nel CdA de Le Serre s.r.l.u.;

Considerato che il termine fissato dal suddetto bando è stato fissato in data 3 dicembre 
2021;

Considerato  che  entro  tale  termine  sono pervenute  n.  5  candidature  per  la  carica  di 
componente del CdA della società Le Serre s.r.l.u.;

Visto lo Statuto della Società Le Serre; 

Valutate le n. 5 candidature ed i curricula in relazione ai requisiti ed alle competenze 
indicate nel Bando;

Ritenuto nominare i seguenti candidati, in possesso dei requisiti richiesti nel Bando ed avendo 
maturato  esperienze  professionali  tali  da  assicurare  al  Consiglio  di  Amministrazione  una 
dotazione utile ad affrontare ogni aspetto delle attività della Società: 

• Iannelli Antonella, nata a Torino l'11.3.1966
• Marzola Antoio, nato a Caverzere (VE) il 5.2.1944
• Pugliese Matteo, nato a Bari ul 6.7.1965;

Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 107 del D. Lgs. n. 267/2000,



DISPONE

1. di nominare quali componenti del Consiglio di Amministrazione della società  Le Serre 
s.r.l.u., i seguenti candidati :

• Presidente - Marzola Antoio, nato a Caverzere (VE) il 5.2.1944
• Consigliere  - Iannelli Antonella, nata a Torino l'11.3.1966
• Consigliere - Pugliese Matteo, nato a Bari ul 6.7.1965;

2)  della  presente  decisione  è  stata  data  apposita  comunicazione  in  Conferenza 
Capigruppo del 21 dicembre 2021;

3) il  presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente per 15 giorni 
consecutivi;

4) di dare atto, infine, che il presente provvedimento non comporta spese a carico del 
bilancio comunale.

Rc/rc 

  

Grugliasco, lì 31/12/2021 

 IL SINDACO 
 Roberto Montà 

(atto sottoscritto con firma digitale)


	CITTÀ DI GRUGLIASCO
	Città Metropolitana di Torino
	PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N.ro 22 del 31/12/2021

	DISPONE

